2019年6月行政规范性文件备案目录
     2019年6月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件20件，区直部门报送备案行政规范性文件2件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，暂缓备案4件,予以备案行政规范性文件共 18件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2019年6月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	桂林市人民政府
	桂林市人民政府关于印发《桂林市国家可持续发展议程创新示范区建设智库管理办法》的通知
	市政规     〔2019〕7号
	2019年5月28日
	2019年6月4日
	2019年6月5日

	2
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市污染天气应急预案》的通知
	柳政规      〔2019〕30号
	2019年6月3日
	2019年6月4日
	2019年6月9日

	3
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市贯彻落实油茶“双千”计划助推乡村产业振兴实施方案》的通知
	柳政规      〔2019〕32号
	2019年6月5日
	2019年6月6日
	2019年6月10日

	4
	南宁市人民政府
	南宁市人民政府关于印发《南宁市离休干部医疗费用统筹管理办法》的通知
	南府规      〔2019〕14号
	2019年5月28日
	2019年6月6日
	2019年6月10日

	5
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府印发《柳州市关于深化体制机制改革加快糖业高质量发展的实施方案》的通知
	柳政规     〔2019〕31号
	2019年6月4日
	2019年6月10日
	2019年6月11日

	6
	玉林市人民政府

玉林市人民政府办公室关于公布玉林市城乡居民最低生活保障标准和城乡低收入家庭收入标准（2019年调整）的通知
	玉政办规    〔2019〕5号
	2019年6月10日
	2019年6月12日
	2019年6月13日

	7
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市残疾儿童康复救助实施方案》的通知
	柳政规      〔2019〕28号
	2019年6月10日
	2019年6月11日
	2019年6月14日

	8
	南宁市人民政府
	南宁市人民政府关于废止加快推进南宁市城市和国有工矿棚户区改造工作实施意见的通知
	南府规     〔2019〕15号
	2019年6月6日
	2019年6月14日
	2019年6月17日

	9
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市优化营商环境重点指标整改工作方案》的通知
	柳政规     〔2019〕33号
	2019年6月13日
	2019年6月13日
	2019年6月18日

	10
	桂林市人民政府
	桂林市人民政府关于加快民宿经济发展的指导意见
	市政规     〔2019〕8号
	2019年6月6日
	2019年6月18日
	2019年6月18日

	11
	 梧州市人民政府
	梧州市人民政府关于印发《梧州市无偿献血奖励办法》的通知
	梧政规     〔2019〕2号
	2019年6月13日
	2019年6月17日
	2019年6月25日

	12
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于印发《全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度实施方案》的通知
	柳政规     〔2019〕35号
	2019年6月20日
	2019年6月24日
	2019年6月25日

	13
	南宁市人民政府
	南宁市人民政府关于《提高城乡居民最低生活保障标准》的通知
	南府规     〔2019〕16号
	2019年6月11日
	2019年6月24日
	2019年6月26日

	14
	柳州市人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市全面推行“证照分离”改革实施方案》的通知
	柳政规      〔2019〕34号
	2019年6月20日
	2019年6月26日
	2019年6月28日

	15
	贺州市人民政府
	贺州市民政局 贺州市发展和改革委员会 贺州市财政局 贺州市扶贫开发办公室 贺州市统计局 贺州市住房和城乡建设局 关于调整全市城乡居民最低生活保障标准的通知
	贺民规      〔2019〕1号
	2019年6月14日
	2019年6月28日
	2019年7月1日

	16
	贺州市人民政府
	贺州市民政局 贺州市发展和改革委员会 贺州市财政局 贺州市住房和城乡建设局 贺州市教育局 贺州市司法局 贺州市统计局 国家统计局贺州调查队关于确定2019你年贺州市城乡低收入家庭标准的通知
	贺民规     〔2019〕2号
	2019年6月14日
	2019年6月28日
	2019年7月1日

	二、区直部门2019年6月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区水利厅
	广西水利水电工程施工企业主要负责人项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产考核管理实施细则
	桂水规范     〔2019〕2号
	2019年5月31日
	2019年6月18日
	2019年6月26日

	2
	自治区自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅关于印发《广西壮族自治区绿色矿山建设管理办法》的通知
	桂自然资规      〔2019〕5号
	2019年6月17日
	2019年6月28日
	2019年7月1日

1